Entrega de versión beta y pruebas internas. 

Semana 12: Validación final y lanzamiento público de la plataforma. 

Desde el Mes 4: Inicio del periodo de mantenimiento y soporte técnico. 

9. Presupuesto máximo 
El presupuesto máximo asignado a este servicio es veintiún mil Euros (21.000 €) + IVA. 

Se valorará positivamente la presentación de propuestas que garanticen la máxima calidad 
técnica y un periodo de mantenimiento superior al mínimo exigido de seis meses.  

10. Criterios de valoración 
1. Oferta económica – 40 puntos calculada según la siguiente fórmula donde Prmin  es la oferta